СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ВОСЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От 25.07.2019

            № 365
ст-ца Отрадная
Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за первое полугодие 2019 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года     № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», постановлением администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от  2 февраля 2016 года № 47 «Об утверждении Порядка разработки индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района», Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за первое полугодие 2019 года (прилагается).

2. Рекомендовать администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района:

а) обеспечить качество проводимого анализа текущей социально- экономической ситуации с разработкой мер, направленных на обеспечение социально-экономической стабильности и выполнения индикативного плана;

б) усилить контроль за выполнением показателей индикативного плана социально-экономического развития сельского поселения.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности главы Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района

          М.А. Коробкин
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
       Е.Е. Букин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района от ___________№_____

 «Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана
социально-экономического развития Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
за первое полугодие 2019 года»

	Проект подготовлен и внесен:

	Начальник финансово-экономического отдела администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	И.В. Пискова

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

	В.С. Сафарян